JUSTIÇA ELEITORAL |
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 383/2009

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no

uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso XXII,

do Regimento Interno do Tribunal,

RESOLVE:

LOTAR a servidora efetiva deste Regional, MARIA

ADELZIVA DE SOUZA FERREIRA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, no Gabinete

da Secretaria de Administração e Orçamento, com efeitos a contar de 28/05/2009.

LOTAR o servidor efetivo deste Regional, ADIEL LOPES

DOS SANTOS, Técnico Judiciário — Área Administrativa, na Seção de Controle Patrimonial e

Almoxarifado da Coordenadoria de Material e Patrimônio da Secretaria de Administração e

Orçamento, com efeitos a contar de 28/05/2009.

LOTAR o servidor efetivo deste Regional, HÉRCULES

BATISTA GONÇALVES, Técnico Judiciário, Área Administrativa, na Seção de Licitações e

Compras da Coordenadoria de Material e Patrimônio da Secretaria de Administração e

Orçamento, com efeitos a contar de 18/05/2009.

LOTAR o servidor efetivo deste Regional, CHRISTIANO

DE SOUZA VIEIRA, Analista Judiciário, Área Administrativa, na Seção de Controle

Patrimonial e Almoxarifado da Coordenadoria de Material e Patrimônio da Secretaria de

Administração e Orçamento, com efeitos a contar de 18/05/2009.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás, aos 03 (três) dias do mês de junho de 2009,

Des. Floriano Gomes Da Silva Filho

Presidente